
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 510

30 Σεπτεμβρίου 2013

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη δημόσιας δασικής έκτασης εμβαδού 762,88 
στρμ. ως αναδασωτέας, στη θέση «Λοτόμι−Τρα−
νός Λάκκος» Τ.Κ. Δαμασίου, Δ.Ε. Τυρνάβου, Δήμου 
Τυρνάβου, Π.Ε. Λάρισας. ........................................................... 1

Καθορισμός ορίων Αιγιαλού −Παραλίας στη θέση «ΛΑΚ−
ΚΕΣ» Δήμου Ερμιονίδος, Νομού Αργολίδας. ................ 2 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 2811/167740 (1)
  Κήρυξη δημόσιας δασικής έκτασης εμβαδού 762,88 στρμ. ως 

αναδασωτέας, στη θέση «Λοτόμι−Τρανός Λάκκος» Τ.Κ. 
Δαμασίου, Δ.Ε. Τυρνάβου, Δήμου Τυρνάβου, Π.Ε. Λάρισας.

   Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ − ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος της Ελλάδος.
2. Το Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί−

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης −Πρόγραμμα 
Καλλικράτης».

3. Τις διατάξεις του Π.Δ. 138/2010 «Οργανισμός της Απο−
κεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας −Στερεάς Ελλάδας».

4. Την αριθμ. 1669/33104/31−3−2011 (ΦΕΚ 648/19−4−2011 
τ.Β΄) απόφαση Γεν. Γραμ. Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Θεσσαλίας − Στερεάς Ελλάδας «Περί Μεταβίβασης δι−
καιώματος υπογραφής στον Προϊστάμενο της Γενικής 
Διευθύνσεως Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων και 
στους Προϊσταμένους Διευθύνσεων και Δασαρχείων 
της ανωτέρω Γενικής Διευθύνσεως».

5. Τις διατάξεις των άρθρων 38 παρ. 1 και 41 παρ. 1 και 
παρ. 3 του Ν. 998/79 «περί προστασίας των δασών κ.λπ.».

6. Τις α) 160417/1180/8.7.80 και β) 182447/3049/24.9.80 Δ/
γές του Υπουργείου Γεωργίας σχετικές με την κήρυξη 
εκτάσεων ως αναδασωτέων.

7. Την αριθ. 6044/165466/2−9−2013 αναφορά του Δα−
σαρχείου Λάρισας με την οποία προτείνεται η κήρυξη 
δημόσιας δασικής έκτασης συνολικού εμβαδού 762,88 
στρμ., που βρίσκεται στη θέση «Λοτόμι − Τρανός Λάκκος» 

περιοχής Τ.Κ. Δαμασίου, Δ.Ε. Τυρνάβου, Δήμου Τυρνά−
βου, Π.Ε.. Λάρισας, ως αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, δημόσια δασική έκτα−
ση συνολικού εμβαδού Ε=762,88 στρμ. [Ε (Ε1+Ε2+Ε3+
Ε4+Ε5)=(281,08+93,85+279,43+92,12+16,40)=762,88], της 
οποίας η βλάστηση καταστράφηκε λόγω πυρκαγιάς, 
στη θέση «Λοτόμι − Τρανός Λάκκος» περιοχής Τ.Κ. Δα−
μασίου, Δ.Ε. Τυρνάβου, Δήμου Τυρνάβου, Π.Ε.. Λάρισας 
και η οποία ορίζεται:

ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Δημοτική Δασική− χορτολιβαδική έκταση.
ΔΥΤΙΚΑ: Δημοτική Δασική− χορτολιβαδική έκταση.
ΒΟΡΕΙΑ: Δημοτική Δασική− χορτολιβαδική έκταση.
ΝΟΤΙΑ: Δημοτική Δασική− χορτολιβαδική έκταση.
Η ανωτέρω έκταση απεικονίζεται με τα στοι−

χεία Ε1(1,2,3....8,9,1), Ε2(Α,Β,Γ,Δ,Α), Ε3(1,2,3.....8,9....13,14,1), 
Ε4(Α,Β,Γ....Η,Θ,Α) και Ε5(Α,Β,Γ,Δ,Α) στο συνημμένο τοπο−
γραφικό διάγραμμα του Δασαρχείου Λάρισας.

Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−
δασωτέας, είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσης της για άλλη χρήση και 
η αποκατάσταση της καταστραφείσης δασικής βλά−
στησης (η έκταση πριν εκχερσωθεί καλύπτονταν από 
αείφυλλα πλατύφυλλα κυρίως πρίνου).

Κατά της παρούσας απόφασης δύναται να ασκηθεί 
αίτηση ακύρωσης ενώπιον του αρμόδιου τριμελούς Δι−
οικητικού Εφετείου εντός εξήντα (60) ημερών από την 
επόμενη της δημοσίευσης.

Επίσης κατά της παρούσας απόφασης επιτρέπεται η 
υποβολή στο αρμόδιο Δασαρχείο «αίτησης ανάκλησης 
της πράξης αναδάσωσης στην Α΄ ΕΕΔΑ του άρθρου 
10 Ν. 998/79» σύμφωνα με τα οριζόμενα της υπ’ αριθμ. 
97870/2248/7−5−2009 διαταγής του Υπ. Αγροτικής Ανά−
πτυξης και Τροφίμων «περί οδηγιών για εφαρμογή του 
άρθρου 36 του Ν. 3698/2008».

Με την παρούσα απόφαση δεν προκαλείται δαπάνη σε 
βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού και η αναδάσωση της 
έκτασης πρόκειται να επέλθει μέσω φυσικής αναγέννησης.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Λάρισα, 20 Σεπτεμβρίου 2013 
Με εντολή Γενικής Γραμματέως

Αποκεντρωμένης Διοίκησης
Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος 
της Διεύθυνσης Δασών Λάρισας

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΥ

5377

Digitally signed by
THEODOROS MOUMOURIS
Date: 2013.10.07 08:46:21
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



5378 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5379

    Αριθμ. 47670/4571 (2)
Καθορισμός ορίων Αιγιαλού −Παραλίας στη θέση 
«ΛΑΚΚΕΣ» Δήμου Ερμιονίδος, Νομού Αργολίδας.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1− Τις διατάξεις του Ν. 2503/97 «Διοίκηση, Οργάνωση, 

Στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την 
Τοπική Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις», ως ισχύει.

2− Τις διατάξεις του Ν. 3200/55 «περί Διοικητικής Απο−
κέντρωσης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

3− Τις διατάξεις της παρ. 21 του άρθρου 46 του Ν. 
3220/2004 (Φ.Ε.Κ 15τ.Α" 28−1−2004) «Μέτρα αναπτυξιακής 
και κοινωνικής πολιτικής − αντικειμενικοποίηση του φο−
ρολογικού ελέγχου και άλλες διατάξεις».

4− Τις διατάξεις του άρθρου 280 του Ν. 3852/2010(ΦΕΚ 
Α/87/7−6−2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 
και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης −Πρόγραμμα Καλ−
λικράτης»

5− Το Π.Δ. 139/2010(ΦΕΚ Α 232/27−12−2010) «Οργανισμός 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτ. 
Ελλάδος και Ιονίου»

6− Τις διατάξεις των άρθρων 3 και 5 του Ν. 2971/2001 
(ΦΕΚ 285/ΤΑ/19−12−2001) «Περί αιγιαλού και παραλίας», 
όπως συμπληρώθηκε με τις διατάξεις του άρθρου 113 
του Ν. 3879/11 «Περί Δημοσίων Συμβάσεων ... ρύθμιση 
θεμάτων Εθνικής Άμυνας.»

7− Τις διατάξεις του Ν.Δ. 439/70 «Περί συμπληρώσεως 
των διατάξεων περί αιγιαλού»

8− Την από 29−07−2008 αίτηση των α) Κοντογιάννη 
Γιαννούλας, χήρα Νικολάου,

β) Κοντογιάννη Μαρία −Μπέττυ του Νικ. συζ.Κατσέτου 
Χρήστου γ) Κοντογιάννη Ιωάννη του Νικολάου, και δ)
Κοντογιάννη Άννα του Νικ. Συζ. Νικολέττου Γεωργίου, 
προς την Κτηματική Υπηρεσία Ν. Αργολίδας για τον 
καθορισμό των ορίων Αιγιαλού −Παραλίας, στη θέση 
«Λάκκες, Δήμου Ερμιονίδας Ν. Αργολίδας.

9− Το από τον Οκτώβριο 2010 Τοπογραφικό Διάγραμμα 
που συντάχθηκε από τους Καχριμάνη Παναγιώτη Πολιτι−
κό Μηχανικό και Πούλου Δήμητρα Τοπογράφο Μηχανικό 
TE σε κλίμακα 1:500, σε μια πινακίδα, ελέγχθηκε για 
την ακρίβεια της αποτύπωσης από τον Σερετόπουλο 
Αλέξανδρο, πολιτικό Μηχανικό υπάλληλο της ΤΥΔΚ Ν. 
Αργολίδας στις 12−10−10 και θεωρήθηκε την ίδια ημερο−
μηνία από τον Μπασιάκο Δημήτριο, Πολιτικό Μηχανικό 
Προϊστάμενο της ΤΥΔΚ Ν. Αργολίδας, όπως ορίζεται 
σχετικά. (Ν. 2971/2001 − άρθρο 4 παρ. 2)

10− Το με αρ. 1690/06−10−2010 έγγραφο της Κτηματικής 
Υπηρεσίας Ν. Αργολίδας προς την Ν.Α. Αργολίδας με το 
οποίο ζητούνται στοιχεία προκειμένου να γίνει ο καθορι−
σμός των ορίων αιγιαλού παραλίας στην εν λόγω περιοχή.

11− Το με αρ. 1691/6−10−2010 έγγραφο της Κτηματικής 
Υπηρεσίας Ν. Αργολίδας προς την Κ.Ε.Δ., αναφορικά 
με καταγεγραμμένα Δημόσια Κτήματα που τυχόν υφί−
στανται σε άμεση γειτνίαση με την προς οριοθέτηση 
αιγιαλού παραλίας, περιοχή.

12− Το με αρ. 1777/13−10−2010 έγγραφο της ΚΕΔ προς 
την προαναφερόμενη Κ.Υ. με το οποίο παρέχονται στοι−
χεία για την ύπαρξη η μη δημοσίων Κτημάτων.

13− Το με αρ. Φ.119/176994Σ.3884/28−08−2012 έγγραφο 
του ΓΕΕΘΑ προς την Κτηματική Υπηρεσία Αργολίδας 

σύμφωνα με το οποίο το ΓΕΕΘΑ από πλευράς αρμοδι−
οτήτων του όπως αυτές απορρέουν από το άρθρο 17 
του Ν.2971/2001 δεν έχει αντίρρηση για τη συνέχιση της 
διαδικασίας καθορισμού ορίων αιγιαλού παραλίας και 
τυχόν υπάρχοντος παλαιού αιγιαλού στην εν λόγω θέση.

14− Το με αρ.511/11−04−2013 έγγραφο του Υπουργείου 
Ναυτιλίας και Αιγαίου προς την Κτηματική Υπηρεσία Ν. 
Αργολίδας με στοιχεία επί του καθορισμού.

15− Την από 08−03−2013 έκθεση της Επιτροπής αιγια−
λού και παραλίας για τον καθορισμό των ορίων αιγιαλού 
και παραλίας στη θέση Λάκκες, Δήμου Ερμιονίδας, Ν. 
Αργολίδας.

16− Το με αρ. 553/22−04−2013 έγγραφο της Κτηματικής 
Υπηρεσίας Αργολίδας προς την Αποκεντρωμένη Διοίκηση 
Πελοποννήσου Δυτ. Ελλάδας και Ιονίου για έκδοση της 
σχετικής απόφασης, αποφασίζουμε: Επικυρώνουμε την 
από 08−03−2013 Έκθεση της Επιτροπής αιγιαλού και πα−
ραλίας για τον καθορισμό των ορίων αιγιαλού παραλίας 
στη θέση «ΛΑΚΚΕΣ», Δήμου Ερμιονίδος, Νομού Αργολίδας, 
καθώς επίσης και το από τον Οκτώβριο 2010 Τοπογρα−
φικό Διάγραμμα που συντάχθηκε από τους Καχριμάνη 
Παναγιώτη Πολιτικό Μηχανικό και Πούλου Δήμητρα Το−
πογράφο Μηχανικό TE σε κλίμακα 1:500, σε μια πινακίδα, 
ελέγχθηκε για την ακρίβεια της αποτύπωσης από τον 
Σερετόπουλο Αλέξανδρο, πολιτικό Μηχανικό υπάλληλο 
της ΤΥΔΚ Ν. Αργολίδας στις 12−10−10 και θεωρήθηκε την 
ίδια ημερομηνία από τον Μπασιάκο Δημήτριο, Πολιτικό 
Μηχανικό Προϊστάμενο της ΤΥΔΚ Ν. Αργολίδας, όπως 
ορίζεται σχετικά. (Ν. 2971/2001 − άρθρο 4 παρ. 2), ως εξής:

—Με κόκκινη συνεχή πολυγωνική γραμμή την οριο−
γραμμή του αιγιαλού, και με στοιχεία 1Ξ14, 2−3−4−5 ,....25, 
26, 27, Ξ1

−Με κίτρινη συνεχή πολυγωνική γραμμή και με στοι−
χεία 1'Ξ14',2',3',4',5',....25',26',27'Ξ1' την οριογραμμή παραλί−
ας σε απόσταση 10 μέτρων από την οριογραμμή του 
αιγιαλού προκειμένου να εξασφαλιστεί η επικοινωνία 
ξηράς θάλασσας και αντίθετα (άρθρο 1 παρ. 2 και άρθρο 
2 του Ν. 2971/2001)

−Όλες οι κορυφές των γραμμών εξασφαλίζονται με 
ορθογώνιες συντεταγμένες εξαρτημένου συστήματος 
ΕΓΣΑ΄87

Η απόφαση αυτή, με την Έκθεση της Επιτροπής κα−
θορισμού ορίων αιγιαλού παραλίας και το Τοπογραφι−
κό Διάγραμμα να δημοσιευθούν στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Πάτρα, 29 Σεπτεμβρίου 2013

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΓΓΕΛΑΚΑΣ

-

ΕΚΘΕΣΗ

Ναύπλιο, σήμερα 8−3−2013, ημέρα Παρασκευή, συνέρ−
χεται η Επιτροπή Καθορισμού των ορίων του Αιγιαλού 
και Παραλίας και θέσεων αμμοληψίας (άρθρου 100 Π.Δ. 
284/88, όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 3 παρ. 1 του Ν. 
2971/2001 «περί Αιγιαλού και Παραλίας») στο Κατάστημα 
της Κτηματικής Υπηρεσίας Ν. Αργολίδας, αποτελούμενη 
από τους:

1. Μυλωνά Χαράλαμπο, Αναπληρωτή Προϊστάμενο της 
Κτηματικής Υπηρεσίας Ν. Αργολίδας.

2. Μουταφίδη Γεώργιο, Τοπογράφο Μηχανικό Δ/νσης 
Τεχνικών Έργων.



5380 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

3. Κωστόπουλο Ιωάννη, Λιμενάρχη Πορτοχελίου
4. Το τέταρτο μέλος, Δημαράκη Αικατερίνη, Προϊστά−

μενη Πολεοδομικού γραφείου Δήμου Ερμιονίδας δεν 
προσήλθε λόγω κωλύματος προκειμένου να καθορίσει 
τις οριογραμμές Αιγιαλού − Παραλίας, στη θέση «Λάκκες 
Δήμου Ερμιονίδας».

5. Κολλάς Σταύρος, Προϊστάμενος της Δ/νσης ΠΕΧΩ 
Πελοποννήσου Γραμματέας της Επιτροπής ορίστηκε η 
Μπιτζή Βασιλική, υπάλληλος της Κτηματικής Υπηρεσίας 
Αργολίδας.

Η Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη:
Α. Την από 29−07−2008 αίτηση των 1) Κοντογιάννη 

Γιαννούλα, χήρα Νικολάου, 2) Κοντογιάννη Μαρία−Μπέτ−
τυ του Νικ. συζ. Κατσέτου Χρήστου, 3) Κοντογιάννη 
Ιωάννη του Νικολάου, και 4) Κοντογιάννη Άννα του 
Νικ. συζ. Νικολέττου Γεωργίου, με την οποία ζητείται 
ο καθορισμός των πολυγωνικών γραμμών αιγιαλού και 
παραλίας έμπροσθεν της ιδιοκτησίας τους. 

Β. Το από Οκτώβριο 2010 τοπογραφικό διάγραμμα, που 
συντάχθηκε από τους Καχριμάνη Παναγιώτη πολιτικό 
μηχανικό και Πούλου Δήμητρα, τοπογράφος μηχανικός 
TE, σε κλίμακα 1:500, σε (1) πινακίδα, ελέγχθηκε για 
την ακρίβεια της αποτύπωσης από τον Σερετόπουλο 
Αλέξανδρο, πολιτικό μηχ/κό, υπάλληλο της Τ.Υ.Δ.Κ. 
Ν.Αργολίδας στις 12−10−10 και θεωρήθηκε την ίδια ημε−
ρομηνία από τον Μπασιάκο Δημήτριο, πολιτικό μηχ/κό, 
Προϊστάμενο της Τ.Υ.Δ.Κ. Ν.Αργολίδας, όπως ορίζεται 
σχετικά (Ν.2971/2001−άρθρο 4 παρ. 2) Γ. Τις διατάξεις 
του Ν.2971/2001 «περί αιγιαλού και παραλίας» και τέ−
λος, αφού μετέβη επί τόπου και σχημάτισε γνώμη για 
το πλάτος της βρεχόμενης ζώνης της ξηράς και άλλα 
συναφή στοιχεία, όπως ορίζεται από το άρθρο 9 του 
Νόμου αυτού, ήτοι:

1− Την γεωμορφολογία του εδάφους :Βραχώδη ακτή 
με δύο χαμηλές παραλίες στο νότιο τμήμα της με ψηλό 
βότσαλο, βένια και αρμυρίκια στο τέλος των βράχων 
σε αραιή διάταξη και σε ύψος 4 μέτρων από την ακτή.

2− Την ύπαρξη, τα όρια και το είδος των παράκτιων 
φυσικών πόρων: Δεν υπάρχουν παράκτιοι πόροι.

3− Τα μετεωρολογικά στοιχεία: Την ακτή προβάλουν 
Ν, ΝΔ, ΝΝΔ, και ΔΒΔ άνεμοι.

4− Την μορφολογία του πυθμένα .Βότσαλο στη νότια 
πλευρά, βράχια, και πλάκες κατά μήκος της ακτής στο 
υπόλοιπο κομμάτι και μετά την πλάκα αμμώδης βυθός 
από χαμηλό βάθος και σταδιακά βαθαίνει

5− Την ανάπτυξη του κυματισμού: Ανάπτυξη κυματι−
σμού σε όλο το μήκος της ακτής και σε πλάτος 4μ. κατά 

τους χειμερινούς μήνες.
6− Τα τεχνικά έργα που νομίμως υφίστανται: Δεν 

υπάρχουν τεχνικά, έργα.
7.− Την ύπαρξη δημοσίων κτημάτων: Στην περιοχή δεν 

υπάρχουν καταγεγραμμένα δημόσια κτήματα σύμφωνα 
με το αριθμ. 1777/13−10−2010 έγγραφο της ΚΕΔ−Κλιμάκιο 
Ναυπλίου

8− Τις τυχόν εγκεκριμένες χωροταξικές κατευθύνσεις 
και χρήσης γης που επηρεάζουν την παράκτια ζώνη: Το 
αριθμ. 2193/2010/9−2−2012 του Τμήματος Χωροταξίας−
Πολεοδομίας και Περιβάλλοντος, του Δήμου Ερμιονίδας 
σύμφωνα με το οποίο:

α) Δεν υπάρχουν εγκεκριμένες χωροταξικές κατευθύν−
σεις και χρήσεις γης που επηρεάζουν την παράκτια ζώνη.

β) Δεν υπάρχουν ευπαθή οικοσυστήματα και προστα−
τευόμενες περιοχές.

γ) Δεν υπάρχει σχέδιο πόλης ή οικισμού και ζώνη 
αυτού.

Δ. Τις διατάξεις του άρθρου 113 του Μ. 3978/2011 και 
το α/α 180/9−2−2012 έγγραφό μας προς το ΓΕΕΘΑ για 
γνωμοδότηση.

Ε. Το αριθμ. Φ. 119/176994/28−8−12 του ΓΕΕΘΑ το οποίο 
αναφέρει ότι δεν έχει αντίρρηση για τη συνέχιση της 
διαδικασίας καθορισμού των ορίων αιγιαλού−παραλί−
ας και τυχόν υπάρχοντος παλαιού αιγιαλού; στη θέση 
«Λάκκες», Δήμου Ερμιονίδας, Ν. Αργολίδας.

Ζ. Το κτηματολόγιο : Δεν υπάρχει κτηματολόγιο στην 
περιοχή αυτή, αποφασίζει:

Καθορίζει επί του διαγράμματος αυτού, με κόκ−
κινη συνεχή πολυγωνική γραμμή και με στοιχεία 
1Ξ14,2,3,4,5,....,25,26,27Ξ1 την οριογραμμή του Αιγιαλού.

Καθορίζει επί του διαγράμματος αυτού, με κίτρινη 
συνεχή πολυγωνική γραμμή και με στοιχεία 1΄Ξ14',2',3',
4',5',.......25',26,27'Ξ1΄ την οριογραμμή της παραλίας, σε 
απόσταση −10−μ από την οριογραμμή του αιγιαλού, 
προκειμένου να εξασφαλισθεί η επικοινωνία ξηράς −θά−
λασσας και αντίθετα, ακόμη δε για την εξυπηρέτηση 
εξωραϊστικών και λοιπών κοινωφελών σκοπών (αρ 1 παρ. 
2 και άρθρο 2 του Ν.2971/2001.

Όλες οι κορυφές των γραμμών εξασφαλίζονται με 
ορθογώνιες συντεταγμένες εξαρτημένου συστήματος 
ΕΓΣΑ 87.

   Η Επιτροπή

 Ο Πρόεδρος Τα Μέλη
  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΟΥΤΑΦΙΔΗΣ
 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΜΥΛΩΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘ. ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ    
  ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΟΛΛΑΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5381



5382 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5383



5384 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04005103009130008*


